

## 二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程

项目编号：WZZC2025-G1-810004-GXHL 分标：    /    

投标人名称：广西浩誉建设工程有限公司

序号	名称	数量及单位	投标报价（元）
1	设备部分	1 项	3099100.00 元
2	土建部分	1 项	650397.76 元
投标报价合计：人民币（大写） <u>叁佰柒拾肆万玖仟肆佰玖拾柒元柒角陆分（¥3749497.76 元）</u>			
合同履行期限： <u>自合同签订之日起 90 日内</u>			

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字）：陈永清

投标人名称(电子签章)：广西浩誉建设工程有限公司

日期：2025 年 2 月 10 日



## 投标报价明细表

(一) 设备部分					
序号	货物名称	数量/单位	品牌/型号	单价	投标报价合计
1	手动格栅	1 套	河北金源	4800.00 元	4800.00 元
2	污水提升泵	2 台	南方; 型号: 40ZW15-10	3500.00 元	7000.00 元
3	电磁流量计	2 套	美仪 DN50	2600.00 元	5200.00 元
4	事故池提升泵	2 台	南方; 型号: 65WQ37-13-3	4900.00 元	9800.00 元
5	超声波液位控制	1 套	美仪	7500.00 元	7500.00 元
6	罗茨鼓风机	3 台	川源; 型号:GRB-65	31800.00 元	95400.00 元
7	一体化污水处理设备	2 套	世中; 型号: XZ-KJ-WS-30	548000.00 元	1096000.00 元
8	一体化消毒池	1 套	世中; 型号: XZ-XD-2A	81500.00 元	81500.00 元
9	次氯酸钠发生器	1 套	和创智云; 型号: HCCL-1000	160000.00 元	160000.00 元
10	轴流风机	2 台	九州 型号: SF-3.5G-4	2100.00 元	4200.00 元
11	除臭设备	1 套	世中	336200.00 元	336200.00 元
12	余氯检测仪	1 套	美控 MCA-CL2	56900.00 元	56900.00 元
13	总电气控制系统	1 套	PLC、触摸屏: 西门子、 电气元件: 正泰, 电线电缆: 珠江	811200.00 元	811200.00 元
14	消毒设备电控系统	1 项	PLC、触摸屏为西门子、 电气元: 施耐德、 电线电缆: 珠江	125300.00 元	125300.00 元

15	管道及阀门	1 项	联塑	74260.00 元	74260.00 元
16	鼓风机隔音系统	1 项	中山中开	51560.00 元	51560.00 元
17	巴士计量槽	1 套	尚云环保	15000.00 元	15000.00 元
18	超声波流量计	1 套	美仪	2600.00 元	2600.00 元
19	电源配电及照明系统	1 套	欧普	52000.00 元	52000.00 元
20	场内给水、排水设施	1 套	联塑	32180.00 元	32180.00 元
21	微生物菌种	1 项	阿拉丁环保科技（苏州）	67000.00 元	67000.00 元
22	标志牌、概况介绍牌	1 项	山东杰信	3500.00 元	3500.00 元
合计金额：人民币（大写） <u>叁佰零玖万玖仟壹佰元整（¥3099100.00 元）</u>					



投标人名称(电子签章)：广西浩誉建设工程有限公司

日期：2025 年 2 月 10 日

## (二) 土建部分

### 已标价的工程量清单

1. 已标价工程量清单应按第五章“工程量清单”中的相关表格及竞标报价说明填写。构成合同文件的已标价工程量清单包括第五章“工程量清单”有关工程量清单、竞标报价以及其他说明的内容。



附后

岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

---

投 标 总 价

投 标 人：

广西浩誉建设工程有限公司

(单位盖章)



2025年02月10日

软件名称及版本号：广龙软件 23.0.2  
工程计价软件测评合格编号：2016J03

岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

投标总价

招标人： 岑溪市人民医院

工程名称： 岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

投标总价(小写)： 650397.76元

(大写)： 陆拾伍万零叁佰玖拾柒元柒角陆分

投标人： 广西浩誉建设工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人或其授权人： 永清陈  
4504810025657  
(签字或盖章)

编制人： 谢钟建  
B21234548007263  
广西浩誉建设工程有限公司  
(造价工程师签字)  
有效期至:2027年09月18日

时间： 2025年02月10日

# 总 说 明

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第1页 共1页

1. 《建筑工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及《建筑工程工程量清单计价规范》广西壮族自治区实施细则(GB50500-2013)；
2. 《广西壮族自治区 2013 年建筑装饰装修工程消耗量定额》(2013 年版)；
3. 安全防护、文明施工措施费:按广西壮族自治区建设厅;《关于印发〈广西壮族自治区建筑工程安全防护、文明施工措施费及使用管理细则〉的通知》(桂建质(2015)16号)；
4. 人工预算单价:广西自治区建设厅《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标(2023)7号)；
5. 工程材料采用《梧州建设工程造价信息》2024 年 11 月份岑溪市部分价格，缺项部分参考市场价格；
6. 建筑装饰装修工程造价未包括检验试验费，仅包括检验试验配合费。检验试验费应在建设单位的工程建设其他费用中单独计算，由建设单位和检验试验机构另行结算；
7. 广西建设工程造价总站《关于调整除税价计算适用增值税税率的通知》(桂造价(2019)10号)。





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
分部分项工程					464634.65		
	0116	拆除工程				6214.68	
1	011609002001	拆除原有铁皮围挡 1. 废渣运距：5km	m <sup>2</sup>	33.20	217.42	7217.54	
2	011602001001	拆除原有混凝土地面 1. 厚度：20cm 2. 废渣运距：5km	m <sup>2</sup>	80.84	22.33	1805.16	
3	011602001002	原有地上设备拆除及恢复安装	项	1	3631.98	3631.98	
	0102	地基处理与边坡支护工程				164307.37	
4	010101004001	不良土质清挖 1. 土壤类别：软土 2. 弃土运距：5km	m <sup>3</sup>	552.32	25.94	14327.18	
5	010103001001	不良土质换填 1. 填方材料品种：碎石 2. 机械碾压	m <sup>3</sup>	552.32	140.21	77440.79	
6	桂010202012001	圆木桩 1. 材质：松木 2. 桩径：180mm 3. 工程量为预算量，具体按实际施工情况签证	m <sup>3</sup>	29.76	2437.48	72539.40	
		应急池、污泥池				216312.57	
7	010101004002	挖基坑土方 1. 土壤类别：一二类土 2. 弃土运距：5km	m <sup>3</sup>	302.25	25.94	7840.37	
8	010103001002	回填方 1. 填方来源、运距：场外借方回填，5km 2. 填方材料品种：合格土	m <sup>3</sup>	50.71	26.48	1342.80	
9	010501001001	垫层 1. 混凝土种类：普通商品砼 2. 混凝土强度等级：C15	m <sup>3</sup>	9.02	418.53	3775.14	
10	010507006001	现浇混凝土池底 1. 混凝土强度等级：普通商品砼 2. 混凝土种类：C30 3. 防水、抗渗要求：P6	m <sup>3</sup>	40.42	490.38	19821.16	
11	010507006002	现浇混凝土池壁 1. 混凝土强度等级：普通商品砼 2. 混凝土种类：C30 3. 防水、抗渗要求：P6	m <sup>3</sup>	35.17	518.41	18232.48	
12	010507006003	现浇混凝土池顶板 1. 混凝土强度等级：普通商品砼 2. 混凝土种类：C30 3. 防水、抗渗要求：P6	m <sup>3</sup>	12.12	524.43	6356.09	
13	010515001001	现浇构件螺纹钢制安 $\Phi$ 10以上	t	7.389	5089.12	37603.51	
14	010515001002	现浇构件螺纹钢制安 $\Phi$ 10以内	t	1.422	5524.86	7856.35	
15	010516003001	套筒直形螺栓钢筋接头 $\Phi$ 32以内	个	52	16.71	868.92	
16	010903004001	钢板止水带	m	90.00	76.73	6905.70	
17	040601010001	成品检修口盖板	个	2	750.00	1500.00	

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
18	010904001001	池底防水 1. 20mm厚1:2水泥砂浆保护层 2. 3mm厚水泥基防水涂料 3. 刷基层处理剂一遍 4. 250mm厚C20细石混凝土，抹面压光 5. 抗渗钢筋混凝土结构板(抗渗等级按P6) 6. 50mm厚C20细石混凝土保护层 7. 1.5mm+1.5mm自粘聚合物改性沥青防水卷材(无胎)两道 8. 刷基层处理剂一遍 9. 100mm厚C15素混凝土垫层，随捣随抹平 10. 素土夯实(压实系数大于93%)	m <sup>2</sup>	66.60	421.75	28088.55	
19	010903002001	池壁防水(内侧) 1. 20mm厚1:2水泥砂浆保护层 2. 3mm厚水泥基防水涂料 3. 刷基层处理剂一遍 4. 20mm厚1:2水泥砂浆找平	m <sup>2</sup>	135.02	164.90	22264.80	
20	010903002002	池壁防水(外侧) 1. 20mm厚1:3水泥砂浆找平 2. 刷基层处理剂一遍 3. 1.5mm+1.5mm自粘聚合物改性沥青防水卷材(无胎)两道 4. 20mm厚1:2水泥砂浆保护层	m <sup>2</sup>	115.50	217.37	25106.24	
21	010904001002	顶板防水 1. 25mm厚1:2水泥砂浆，分格面积宜为1m <sup>2</sup> 2. 3mm厚水泥基防水涂料 3. 刷基层处理剂一遍 4. 250mm厚C20细石混凝土，抹面压光 5. 抗渗钢筋混凝土结构板(抗渗等级按P6) 6. 50mm厚C20细石混凝土保护层 7. 1.5mm自粘聚合物改性沥青防水卷材(无胎)两道 8. 刷基层处理剂一遍 9. 100mm厚C15素混凝土垫层，随捣随抹平 10. 素土夯实(压实系数大于93%)	m <sup>2</sup>	90.24	318.60	28750.46	
		<b>场地硬化及设备基础</b>				<b>77800.03</b>	
22	桂010507008001	场地硬化 1. 180mm厚C25混凝土分块捣制(随打随抹平，每块长度不大于6m，缝宽20mm沥青砂子或沥青处理的松木条嵌缝) 2. 20mm厚粗砂垫层 3. 200mm厚级配碎石 4. 路基碾压，夯实度≥93%(环刀取样)	m <sup>2</sup>	209.92	133.17	27955.05	
23	桂010507008002	设备基础 1. 250mm厚C25钢筋混凝土(钢筋另计) 2. 250mm厚碎石垫层	m <sup>2</sup>	205.98	163.42	33661.25	
24	010515001003	现浇构件螺纹钢制安 $\Phi$ 10以内	t	2.857	5664.59	16183.73	

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		小 计				464634.65	
		Σ人工费				87692.07	
		Σ材料费				323120.23	
		Σ机械费				27593.65	
		Σ管理费				20481.99	
		Σ利 润				5746.74	
单价措施项目						27457.25	
	011702	混凝土模板及支架(撑)				18854.74	
25	011702001001	混凝土基础垫层 木模板木支撑	m <sup>2</sup>	4.78	25.99	124.23	
26	011702001002	贮水(油)池 平底 组合钢模板 木支撑	m <sup>2</sup>	23.10	67.98	1570.34	
27	011702011001	直形墙 组合钢模板 钢支撑(墙体为混凝土及钢筋混凝土防水墙并使用组合钢模板或胶合板模板)	m <sup>2</sup>	242.17	55.48	13435.59	
28	011702016001	平板 组合钢模板 钢支撑	m <sup>2</sup>	67.34	55.31	3724.58	
	011705	大型机械设备进出场及安拆				3730.98	
29	011705001001	履带式挖掘机 1m <sup>3</sup> 内 场外运输费	台次	1	979.34	979.34	
30	011705001002	履带式挖掘机 0.4m <sup>3</sup> 内 场外运输费	台次	1	779.48	779.48	
31	011705001003	压路机 场外运输费	台次	1	964.24	964.24	
32	011705001004	履带式推土机 90kW以内 场外运输费	台次	1	1007.92	1007.92	
	011708	混凝土运输及泵送				4871.53	
33	桂011708002001	混凝土泵送	m <sup>3</sup>	215.65	22.59	4871.53	
		小 计				27457.25	
		Σ人工费				9546.14	
		Σ材料费				10390.67	
		Σ机械费				3664.46	
		Σ管理费				3012.14	
		Σ利 润				843.86	
		合 计				492091.90	
		Σ人工费				97238.21	
		Σ材料费				333510.90	
		Σ机械费				31258.11	
		Σ管理费				23494.13	
		Σ利 润				6590.60	

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价				
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润
分部分项工程										
	0116	拆除工程								
1	011609002001	拆除原有铁皮围挡 1. 废渣运距：5km	m <sup>2</sup>	33.20	23.42	18.60		2.68	1.61	0.53
	07010112	拆除 金属骨架隔墙	100m <sup>2</sup>	0.3320	1922.09	1746.40			132.03	43.66
	07040001换	自卸汽车运渣土 人工装渣土1km以内(实际运距:5km)	100m <sup>3</sup>	0.0332	4190.29	1132.20		2675.08	287.83	95.18
2	011602001001	拆除原有混凝土地面 1. 厚度：20cm 2. 废渣运距：5km	m <sup>2</sup>	80.84	22.33	1.58	0.49	18.09	1.64	0.53
	07020009	履带式液压岩石破碎机拆除 混凝土垫层、地坪	10m <sup>3</sup>	1.617	714.94	44.40		605.19	49.11	16.24
	07040003换	自卸汽车运渣土 液压挖掘机装渣土(斗容量1m3) 1km以内(实际运距:5km)	100m <sup>3</sup>	0.2102	2532.14	37.74		2262.95	173.93	57.52
	A4-72	混凝土地面 切缝	100m	0.1880	627.21	256.50	210.50	44.70	90.27	25.24
3	011602001002	原有地上设备拆除及恢复安装	项	1	3631.98	3000.00	300.00		249.48	82.50
	B-	原有地上设备拆除及恢复安装	项	1	3631.98	3000.00	300.00		249.48	82.50
	0102	地基处理与边坡支护工程								
4	010101004001	不良土质清挖 1. 土壤类别：软土 2. 弃土运距：5km	m <sup>3</sup>	552.32	25.94	0.48	0.09	23.00	1.85	0.52
	A1-152换	液压挖掘机挖土 斗容量0.4m <sup>3</sup> 自卸汽车运土(运距1km以内) 5t(实际运距:5km)(一、二类土壤)(挖掘机挖沟槽、基坑工程量小于2000m <sup>3</sup> 时)(施工中使用洒水车)(采用加盖自卸汽车运土)	1000m <sup>3</sup>	0.55232	25935.88	475.20	90.80	22996.86	1854.29	518.73
5	010103001001	不良土质换填 1. 填方材料品种：碎石 2. 机械碾压	m <sup>3</sup>	552.32	140.21	0.86	132.51	6.14	0.55	0.15

表-09

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价				
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	A1-103换	挖掘机回填 砾(碎)石	100m <sup>3</sup>	5.5232	13670.04	43.20	13245.80	342.09	30.44	8.51
	A1-93	填土碾压 内燃压路机6-8t以内 碾压六遍	1000m <sup>3</sup>	0.55232	3520.48	432.00	51.00	2718.92	248.92	69.64
6	桂010202012001	圆木桩 1. 材质:松木 2. 桩径: 180mm 3. 工程量为预算量, 具体按实际施工情况签证	m <sup>3</sup>	29.76	2437.48	274.40	959.56		159.17	44.35
	A2-189换	人工打圆木桩 二级土	10m <sup>3</sup> 圆木桩	2.976	2437.48	12744.00	9595.59		1591.73	443.49
		应急池、污泥池								
7	010101004002	挖基坑土方 1. 土壤类别:一二类土 2. 弃土运距:5km	m <sup>3</sup>	302.25	25.94	0.48	0.09	23.00	1.85	0.52
	A1-152换	液压挖掘机挖土 斗容量0.4m <sup>3</sup> 自卸汽车运土(运距1km以内) 5t(实际运距:5km)(一、二类土壤)(挖掘机挖沟槽、基坑工程量小于2000m <sup>3</sup> 时)(施工中使用洒水车)(采用加盖自卸汽车运土)	1000m <sup>3</sup>	0.30225	25935.88	475.20	90.80	22996.86	1854.29	518.73
8	010103001002	回填方 1. 填方来源、运距:场外借方回填, 5km 2. 填方材料品种:合格土	m <sup>3</sup>	50.71	26.48	0.91	0.09	23.06	1.89	0.53
	A1-105	挖掘机回填 土	100m <sup>3</sup>	0.5071	406.41	43.20		325.89	29.16	8.16
	A1-155换	液压挖掘机挖土 斗容量1m <sup>3</sup> 自卸汽车运土(运距1km以内) 8t(实际运距:5km)(单位工程量小于2000m <sup>3</sup> )(施工中使用洒水车)(采用加盖自卸汽车运土)	1000m <sup>3</sup>	0.05071	22418.86	475.20	90.80	19802.76	1601.96	448.14
9	010501001001	垫层 1. 混凝土种类:普通商品砼 2. 混凝土强度等级:C15	m <sup>3</sup>	9.02	418.53	35.74	367.89	0.86	10.97	3.07
	A4-3换	混凝土垫层[碎石 GD40 商品普通砼 C15]	10m <sup>3</sup>	0.902	4185.22	357.39	3678.86	8.61	109.69	30.67

表-09

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
10	010507006001	现浇混凝土池底 1. 混凝土强度等级：普通商品砼 2. 混凝土种类：C30 3. 防水、抗渗要求：P6	m <sup>3</sup>	40.42	490.38	31.89	445.09	0.85	9.81	2.74	
	A4-111换	混凝土井(池)底[预拌普通混凝土 C30 P6]	10m <sup>3</sup>	1.042	4903.90	318.92	4450.91	8.50	98.13	27.44	
11	010507006002	现浇混凝土池壁 1. 混凝土强度等级：普通商品砼 2. 混凝土种类：C30 3. 防水、抗渗要求：P6	m <sup>3</sup>	35.17	518.41	53.27	441.43	2.37	16.68	4.66	
	A4-112换	混凝土井(池)壁[预拌普通混凝土 C30 P6]	10m <sup>3</sup>	3.517	5184.06	532.67	4414.28	23.73	166.75	46.63	
12	010507006003	现浇混凝土池顶板 1. 混凝土强度等级：普通商品砼 2. 混凝土种类：C30 3. 防水、抗渗要求：P6	m <sup>3</sup>	12.12	524.43	53.52	447.31	2.22	16.71	4.67	
	A4-113换	混凝土井(池)顶[预拌普通混凝土 C30 P6]	10m <sup>3</sup>	1.212	5244.39	535.23	4473.13	22.24	167.07	46.72	
13	010515001001	现浇构件螺纹钢制安 $\Phi$ 10以上	t	7.389	5089.12	601.07	4093.79	118.36	215.61	60.29	
	A4-241	现浇构件螺纹钢制安 $\Phi$ 10以上	t	7.389	5089.12	601.07	4093.79	118.36	215.61	60.29	
14	010515001002	现浇构件螺纹钢制安 $\Phi$ 10以内	t	1.422	5524.86	922.55	4234.29	10.28	279.57	78.17	
	A4-238	现浇构件螺纹钢制安 $\Phi$ 10以内	t	1.422	5524.86	922.55	4234.29	10.28	279.57	78.17	
15	010516003001	套筒直形螺栓钢筋接头 $\Phi$ 32以内	个	52	16.71	5.30	7.86	1.09	1.92	0.54	
	A4-320	套筒直形螺栓钢筋接头 $\Phi$ 32以内	10个	5.2	166.99	53.01	78.57	10.90	19.15	5.36	
16	010903004001	钢板止水带	m	90.00	76.73	18.09	49.53	1.57	5.89	1.65	
	A7-202	钢板止水带	100m	0.9000	7672.71	1809.18	4952.56	156.96	589.25	164.76	
17	040601010001	成品检修口盖板	个	2	750.00		750.00				
	B-	成品检修口盖板	个	2	750.00		750.00				
18	010904001001	池底防水 1. 20mm厚1:2水泥砂浆保护层 2. 3mm厚水泥基防水涂料	m <sup>2</sup>	66.60	421.75	54.78	345.70	0.69	16.08	4.50	

表-09

## 工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
		3. 刷基层处理剂一遍 4. 250mm厚C20细石混凝土，抹面压光 5. 抗渗钢筋混凝土结构板（抗渗等级按P6） 6. 50mm厚C20细石混凝土保护层 7. 1.5mm+1.5mm自粘聚合物改性沥青防水卷材（无胎）两道 8. 刷基层处理剂一遍 9. 100mm厚C15素混凝土垫层，随捣随抹平 10. 素土夯实（压实系数大于93%）									
	A9-1换	水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm[水泥砂浆 1：2]	100m <sup>2</sup>	0.6660	1883.13	749.84	837.52	42.47	197.92	55.38	
	A7-132换	水泥基渗透 结晶型防水涂料 涂膜1mm厚 平面 (实际水泥基渗透结晶防水涂料厚度:3mm)	100m <sup>2</sup>	0.6660	9058.74	371.93	8544.17		111.47	31.17	
	A4-70换	混凝土地面 20cm(实际厚度:25cm)[碎石 GD20 商品普通砼 C20 (细石砼) (非泵砼)]	100m <sup>2</sup>	0.6660	12409.03	1361.90	10495.25	21.39	414.57	115.92	
	A4-70换	混凝土地面 20cm[碎石 GD20 商品普通砼 C20 (细石砼) (非泵砼)](实际厚度:5cm)	100m <sup>2</sup>	0.9024	3149.40	688.25	2191.74	3.95	207.45	58.01	
	A7-110换	改性沥青卷材满铺防水 平面[冷底子油 30：70]	100m <sup>2</sup>	1.8048	5003.17	649.80	4104.17		194.75	54.45	
	A10-91	混凝土基层界面处理 界面处理剂	100m <sup>2</sup>	0.9024	736.31	221.76	443.65		55.40	15.50	
19	010903002001	池壁防水（内侧） 1. 20mm厚1:2水泥砂浆保护层 2. 3mm厚水泥基防水涂料 3. 刷基层处理剂一遍 4. 20mm厚1:2水泥砂浆找平	m <sup>2</sup>	135.02	164.90	41.43	108.59	1.02	10.83	3.03	
	A10-21换	内墙 水泥砂浆 混凝土墙 (15+5)mm[水泥砂 浆 1：2]	100m <sup>2</sup>	1.3502	3295.86	1737.45	935.35	51.22	446.81	125.03	
	A7-133换	水泥基渗透 结晶型防水涂料 涂膜1mm厚 立 面(实际水泥基渗透结晶防水涂料厚度:3mm)	100m <sup>2</sup>	1.3502	9161.64	446.31	8544.17		133.76	37.40	
	A10-91	混凝土基层界面处理 界面处理剂	100m <sup>2</sup>	1.3502	736.31	221.76	443.65		55.40	15.50	
	A10-21换	内墙 水泥砂浆 混凝土墙 (15+5)mm[水泥砂	100m <sup>2</sup>	1.3502	3295.86	1737.45	935.35	51.22	446.81	125.03	



表-09

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
		浆 1:2]									
20	010903002002	池壁防水(外侧) 1. 20mm厚1:3水泥砂浆找平 2. 刷基层处理剂一遍 3. 1.5mm+1.5mm自粘聚合物改性沥青防水卷材(无胎)两道 4. 20mm厚1:2水泥砂浆保护层	m <sup>2</sup>	115.50	217.37	83.67	104.61	1.02	21.93	6.14	
	A10-25换	外墙 水泥砂浆 混凝土墙 (12+8)mm[水泥砂浆 1:2]	100m <sup>2</sup>	1.1550	5342.60	3292.74	929.58	51.22	835.32	233.74	
	A7-111换	改性沥青卷材满铺防水 立面[冷底子油 30:70]	100m <sup>2</sup>	2.3100	5202.16	779.76	4123.37		233.69	65.34	
	A10-25	外墙 水泥砂浆 混凝土墙 (12+8)mm[水泥砂浆 1:3]	100m <sup>2</sup>	1.1550	5254.28	3292.74	841.26	51.22	835.32	233.74	
	A10-91	混凝土基层界面处理 界面处理剂	100m <sup>2</sup>	1.1550	736.31	221.76	443.65		55.40	15.50	
21	010904001002	顶板防水 1. 25mm厚1:2水泥砂浆,分格面积宜为1m <sup>2</sup> 2. 3mm厚水泥基防水涂料 3. 刷基层处理剂一遍 4. 250mm厚C20细石混凝土,抹面压光 5. 抗渗钢筋混凝土结构板(抗渗等级按P6) 6. 50mm厚C20细石混凝土保护层 7. 1.5mm自粘聚合物改性沥青防水卷材(无胎)两道 8. 刷基层处理剂一遍 9. 100mm厚C15素混凝土垫层,随捣随抹平 10. 素土夯实(压实系数大于93%)	m <sup>2</sup>	90.24	318.60	31.29	274.98	0.67	9.11	2.55	
	A9-10	水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm[水泥砂浆 1:2]	100m <sup>2</sup>	0.9024	2180.60	900.32	936.40	42.47	235.51	65.90	
	A7-132换	水泥基渗透 结晶型防水涂料 涂膜1mm厚 平面(实际水泥基渗透结晶防水涂料厚度:3mm)	100m <sup>2</sup>	0.9024	9058.74	371.93	8544.17		111.47	31.17	
	A4-70换	混凝土地面 20cm(实际厚度:25cm)[碎石 GD20 商品普通砂 C20(细石砂)]	100m <sup>2</sup>	0.9024	11303.19	562.59	10495.25	21.39	175.02	48.94	

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	A4-70换	混凝土地面 20cm[碎石 GD20 商品普通砼 C20 (细石砼)](实际厚度:5cm)	100m <sup>2</sup>	0.7402	2928.23	528.39	2191.74	3.95	159.54	44.61	
	A7-102换	自粘防水卷材 干铺法 平面[冷底子油 30:70]	100m <sup>2</sup>	0.7402	4215.96	524.97	3489.67		157.33	43.99	
	A7-102换	自粘防水卷材 干铺法 平面[冷底子油 30:70]	100m <sup>2</sup>	0.7402	4215.96	524.97	3489.67		157.33	43.99	
		场地硬化及设备基础									
22	桂010507008001	场地硬化 1. 180m厚C25混凝分块捣制(随打随抹平, 每块长度不大于6m, 缝宽20mm沥青砂子或沥青处理的松木条嵌缝) 2. 20mm厚粗砂垫层 3. 200mm厚级配碎石 4. 路基碾压, 夯实度≥93% (环刀取样)	m <sup>2</sup>	209.92	133.17	19.96	104.97	0.42	6.11	1.71	
	A3-91	砂 垫层	10m <sup>3</sup>	0.420	1279.52	398.43	722.75	4.01	120.61	33.72	
	A3-98	砾(碎)石垫层 干铺	10m <sup>3</sup>	4.198	2128.49	574.56	1324.58	6.51	174.15	48.69	
	A4-70换	混凝土地面 20cm[碎石 GD20 商品普通砼 C25](实际厚度:18cm)	100m <sup>2</sup>	2.0992	8049.66	550.62	7266.74	15.28	169.60	47.42	
	A4-72	混凝土地面 切缝	100m	0.6000	627.21	256.50	210.50	44.70	90.27	25.24	
	A7-189	油浸木丝板 填缝	100m	0.6000	2010.28	501.89	1315.91		150.42	42.06	
23	桂010507008002	设备基础 1. 250mm厚C25钢筋混凝土(钢筋另计) 2. 250mm厚碎石垫层	m <sup>2</sup>	205.98	163.42	21.76	132.77	0.39	6.64	1.86	
	A3-98	砾(碎)石垫层 干铺	10m <sup>3</sup>	5.150	2128.49	574.56	1324.58	6.51	174.15	48.69	
	A4-14换	混凝土设备基础 块体体积 5m <sup>3</sup> 以内[碎石 GD20 商品普通砼 C25]	10m <sup>3</sup>	5.150	4407.63	295.83	3985.80	9.07	91.38	25.55	
24	010515001003	现浇构件螺纹钢制安 $\Phi$ 10以内	t	2.857	5664.59	1014.03	4234.29	19.80	309.84	86.63	
	A4-240	现浇构件螺纹钢制安 $\Phi$ 10以内	t	2.857	5664.59	1014.03	4234.29	19.80	309.84	86.63	
单价措施项目											

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	011702	混凝土模板及支架(撑)									
25	011702001001	混凝土基础垫层 木模板木支撑	m <sup>2</sup>	4.78	26.99	10.37	11.14	0.36	3.22	0.90	
	A17-1	混凝土基础垫层 木模板木支撑	100m <sup>2</sup>	0.0478	2599.07	1037.12	1114.39	36.01	321.62	89.93	
26	011702001002	贮水(油)池 平底 组合钢模板 木支撑	m <sup>2</sup>	23.10	67.98	38.06	14.15	0.85	11.66	3.26	
	A17-132	贮水(油)池 平底 组合钢模板 木支撑	100m <sup>2</sup>	0.2310	6798.61	3805.61	1415.48	85.34	1166.12	326.06	
27	011702011001	直形墙 组合钢模板 钢支撑(墙体为混凝土及钢筋混凝土防水墙并使用组合钢模板或胶合板模板)	m <sup>2</sup>	242.17	55.48	23.20	22.02	0.98	7.25	2.03	
	A17-82换	直形墙 组合钢模板 钢支撑(墙体为混凝土及钢筋混凝土防水墙并使用组合钢模板或胶合板模板)	100m <sup>2</sup>	2.4217	5548.01	2320.47	2201.89	98.12	724.85	202.68	
28	011702016001	平板 组合钢模板 钢支撑	m <sup>2</sup>	67.34	55.31	30.01	11.88	1.38	9.41	2.63	
	A17-98	平板 组合钢模板 钢支撑	100m <sup>2</sup>	0.6734	5531.21	3001.05	1188.49	137.89	940.74	263.04	
	011705	大型机械设备进出场及安拆									
29	011705001001	履带式挖掘机 1m <sup>3</sup> 内 场外运输费	台次	1	979.34	85.50	142.34	674.65	60.05	16.80	
	A20-20	履带式挖掘机 1m <sup>3</sup> 内 场外运输费	台次	1	979.34	85.50	142.34	674.65	60.05	16.80	
30	011705001002	履带式挖掘机 0.4m <sup>3</sup> 内 场外运输费	台次	1	779.48	85.50	142.34	493.14	45.71	12.79	
	A20-19	履带式挖掘机 0.4m <sup>3</sup> 内 场外运输费	台次	1	779.48	85.50	142.34	493.14	45.71	12.79	
31	011705001003	压路机 场外运输费	台次	1	964.24	85.50	127.24	674.65	60.05	16.80	
	A20-43	压路机 场外运输费	台次	1	964.24	85.50	127.24	674.65	60.05	16.80	
32	011705001004	履带式推土机 90kW以内 场外运输费	台次	1	1007.92	85.50	170.92	674.65	60.05	16.80	
	A20-35	履带式推土机 90kW以内 场外运输费	台次	1	1007.92	85.50	170.92	674.65	60.05	16.80	
	011708	混凝土运输及泵送									
33	桂011708002001	混凝土泵送	m <sup>3</sup>	215.65	22.59	2.95	15.28	3.69	0.52	0.15	
	A18-4	混凝土泵送 输送泵 檐高 40m以内[预拌普通混凝土 C30 P6]	100m <sup>3</sup>	0.9434	2232.49	288.00	1519.80	359.26	51.13	14.30	

表-09

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
A18-4		混凝土泵送 输送泵 檐高 40m以内[碎石 GD40 商品普通砼 C15]	100m³	0.0961	2134.51	288.00	1421.82	359.26	51.13	14.30	
A18-4		混凝土泵送 输送泵 檐高 40m以内[碎石 GD20 商品普通砼 C25]	100m³	0.9062	2177.77	288.00	1465.08	359.26	51.13	14.30	
A18-4		混凝土泵送 输送泵 檐高 40m以内[碎石 GD20 商品普通砼 C20(细石砼)]	100m³	0.2280	2204.28	288.00	1491.54	359.26	51.13	14.30	
A18-4		混凝土泵送 输送泵 檐高 40m以内[碎石 GD20 商品普通砼 C20(细石砼)]	100m³	0.0376	2204.28	288.00	1491.54	359.26	51.13	14.30	









# 规费、增值税计价表

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
一	建筑装饰装修工程(营改增)简易计税法			52440.41
1	规费	1.1+1.2+1.3		30949.65
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (83946.82+9546.14=93492.96)	29.35	27440.18
1.1.1	养老保险费		17.22	16099.49
1.1.2	失业保险费		0.34	317.88
1.1.3	医疗保险费		10.25	9583.03
1.1.4	生育保险费		0.64	598.35
1.1.5	工伤保险费		0.90	841.44
1.2	住房公积金			1.85
1.3	工程排污费	Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (432769.71+23601.27=456370.98)	0.39	1779.85
2	税金	Σ(分部分项工程和单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (485877.22+33725.82+70567.42+0.00+30949.65=621120.11)	3.46	21490.76
2.1	增值税		3.00	18633.60
2.2	城市维护建设税		0.21	1304.35
2.3	教育附加费		0.09	559.01
2.4	地方教育附加费		0.06	372.67
2.5	水利建设基金		0.10	621.12
二	建筑拆除工程(营改增)简易计税法			1432.72
1	规费	1.1+1.2+1.3		1172.30
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (3745.25+0.00=3745.25)	29.35	1099.23
1.1.1	养老保险费		17.22	644.93
1.1.2	失业保险费		0.34	12.73
1.1.3	医疗保险费		10.25	383.89
1.1.4	生育保险费		0.64	23.97
1.1.5	工伤保险费		0.90	33.71
1.2	住房公积金	Σ(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)	1.02	64.81
1.3	工程排污费	(6214.68+126.81+12.68=6354.17)	0.13	8.26
2	税金	Σ(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (6214.68+126.81+12.68+0.00+1172.30=7526.47)	3.46	260.42
2.1	增值税		3.00	225.79
2.2	城市维护建设税		0.21	15.81
2.3	教育附加费		0.09	6.77
2.4	地方教育附加费		0.06	4.52
2.5	水利建设基金		0.10	7.53
	合计			53873.13

表-15



## 允许调整主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

编号：

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
1	螺纹钢HRB335 $\Phi$ 10以内(综合)	t	1.486	5.00	4022.80				
2	热轧带肋钢筋HRB400 $\Phi$ 10以内(综合)	t	2.986	5.00	4022.80				
3	螺纹钢HRB400 $\Phi$ 10以上(综合)	t	7.722	5.00	3853.30				
4	普通硅酸盐水泥 32.5MPa	t	8.632	5.00	491.55				
5	砂(综合)	m <sup>3</sup>	17.149	5.00	90.64				
6	粗砂	m <sup>3</sup>	192.125	5.00	67.80				
7	碎石	m <sup>3</sup>	103.950	5.00	103.00				
8	碎石(综合)	m <sup>3</sup>	614.180	5.00	103.00				
9	碎石 GD20 商品普通砼 C20(细石砼)	m <sup>3</sup>	3.813	5.00	409.04				
10	碎石 GD20 商品普通砼 C20(细石砼)	m <sup>3</sup>	23.242	5.00	409.04				
11	碎石 GD20 商品普通砼 C20(细石砼)(非泵砼)	m <sup>3</sup>	21.480	5.00	409.04				
12	碎石 GD20 商品普通砼 C25	m <sup>3</sup>	91.984	5.00	391.40				
13	碎石 GD40 商品普通砼 C15	m <sup>3</sup>	9.254	5.00	362.56				
14	预拌普通混凝土 C30 P6	m <sup>3</sup>	90.676	5.00	427.88				
15	周转板枋材	m <sup>3</sup>	0.014	5.00	1152.60				
16	周转枋材	m <sup>3</sup>	0.182	5.00	1152.60				
17	周转枋材	m <sup>3</sup>	0.079	5.00	1152.60				
18	周转板材	m <sup>3</sup>	0.145	5.00	1152.60				
19	松木桩	m <sup>3</sup>	32.141	5.00	800.00				
20	聚氨酯甲料	kg	20.697	5.00	14.50				
21	水泥基渗透结晶防水涂料	kg	631.894	5.00	18.25				
22	水泥基渗透结晶防水涂料	kg	734.011	5.00	18.25				
23	石油沥青 60#~100#	kg	182.543	5.00	5.25				

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

表-22

## 允许调整主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称：岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程-土建工程

编号：

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
24	自粘聚合物改性沥青防水卷材 无胎基(N)类 1.5mm厚	m <sup>2</sup>	728.962	5.00	25.11				
25	国V汽油 92#	kg	206.799	5.00	10.23				
26	汽油 92#	kg	837.467	5.00	10.23				
27	轻柴油 0#	kg	104.150	5.00	8.53				
28	轻柴油 0#	kg	305.759	5.00	8.53				
29	电	kW. h	378.825	5.00	0.75				
30	电	kW. h	709.715	5.00	0.75				
31	轻柴油0#	kg	74.558	5.00	8.53				
	合计								

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

### 三、中小企业声明函

说明：

- 1、本声明函主要供参加政府采购活动的中小企业填写，非中小企业无需填写。
- 2、小型、微型企业提供中型企业提供的货物的，视同为中型企业。

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加岑溪市人民医院（单位名称）的岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 岑溪市人民医院旧污水处理站升级改造工程（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广西浩誉建设工程有限公司（企业名称），从业人员32人，营业收入为2812万元，资产总额为1254万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西浩誉建设工程有限公司

日期：2025年2月10日



注：

- 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
- 2、请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

## 中小企业规模类型自测结果

测试者提供有关信息：

- 1.企业名称：广西浩誉建设工程有限公司
- 2.所属行业：工业
- 3.上年末从业人员 32 人，上年度营业收入 2812 万元。

测试结果：小型企业



测试时间：2025 年 2 月 10 日

申明：测试结果是依据测试者提供的所属行业和有关指标数据生成，其信息真实性由测试者负责。



中小企业规模类型自测小程序

工业和信息化部中小企业局组织开发，供广大中小企业自测或政府部门、有关机构及社会公众辨别企业规模类型。